
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto il progetto  interdisciplinare (II annualità),"M'arte" presentato dal Coordinatore del Laboratorio 

all'Immagine, da svilupparsi con tutte le Scuole del territorio comunale (fascia età 6-14), in collaborazione con il 

Museo della Regina, il Centro Culturale Polivalente, il Teatro, la Galleria Santa Croce e il Parco Navi;

Visto il prospetto relativo ai costi presunti da cui emerge che la spesa complessiva ammonta a E. 

28.500,00, i.v.a. 20% compresa;

Tenuto conto che  il  Progetto "M'Arte", gestito direttamente dall'Assessorato P.I. tramite il Laboratorio 



di educazione  all'immagine, è finanziato  con fondi storici destinati alla qualificazione scolastica 6-14 e verrà 

presentato alla Provincia di Rimini per accedere ai finanziamenti di cui alla  L.R. 26/01, onde poter ampliarlo nel 

corso dell'anno scolastico, compatibilmente alle risorse che la Provincia andrà ad assegnare;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il progetto di qualificazione scolastica "M'arte", II annualità, per l'importo complessivo 

di E. 28.500,00 ;

2) - di imputare la spesa complessiva di E. 28.500,00  come segue :

- quanto a E. 2.644,24 sul cap. 2635.000 "Spese per il laboratorio 

  polifunzionale e qualificazione scolastica" del bilancio 2004 - 

  impegno n. 161 sub n. 01 - dando atto dell'economia di gestione 

  a.s. 2003/04;

- quanto a E. 5.855,76 sul cap. 2635.000 "Spese per il laboratorio 

  polifunzionale e qualificazione scolastica" bilancio 2005 - impegno 

  n. 491 -;

- quanto a E. 10.000,00, relative alla spese compensi figure 

  professionali coinvolte, gravano sul centro costo del personale;

3)- di dare atto che la somma di E. 10.000,00 , relativa agli investimenti legati al progetto "M'arte", sarà 

spesa solo se finanziata da contributo Prov.le, per il cui accertamento e relativo impegno si rimanda a successivo 

atto;

     4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30731/ASD-DEL     Determina D. n. 730 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


